· Об определении теплоснабжающей организациейна территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
· Статусы:
Принятые документы | Утвержден
· Категория:
Постановления Администрации
· № документа:
117
· Дата принятия:
10.10.2013
· Дата размещения:
14.10.2013
Краткое содержание

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2013 года № 117

Об определении теплоснабжающей организацией

на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

На основании договора аренды № 2 от 01.10.2013 года заключенного между администрацией муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и Обществом с ограниченной ответственностью «Леноблтеплоснаб»

постановляю:

1.    Определить теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области — Общество с ограниченной ответственностью «Леноблтеплоснаб»

2.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети интернет

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение Т.А.Снегирева
[bookmark: _GoBack]